
SMLOUVA O DÍLO 

SMLUVNf STRANY 

Masarykova univerzita 
IČ:00216224, DIČ:CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí rektorátu, pověřenou výkonem funkce kvestorky 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem a je zapsána do živnostenského 
rejstříku 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel") 

A 

CA TAX, s.r.o. 
lČ:25331469,DIČ:CZ25331469 
se sídlem Brno, Kamenná čtvrť 679/95, PSČ 639 00 

zastoupena Ing. Kamilou Balcaříkovou, jednatelkou 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX
e-mail: XXXXXXXXXXX; tel. kontakt: XXXXXXXXXXXX

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25039 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „Dodavatel")

UZAVÍRAJÍ TUTO SMLOUVU O DÍLO: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY A ODMĚNA

1. Dodavatel se zavazuje pro Objednatele provádět službu spočívající v:

měsíční kontrole DPH, podávání daňového přiznání k DPH, podávání kontrolního hlášení k DPH, 

měsíční kontrole daně z příjmu právnických osob, srážkové daně a zajištění daně, 

zapracování nových zaměstnanců na pozici ekonomů daní a cel. 

2. Objednatel Dodavateli zaplatí za výše uvedenou službu 700,· Kč bez DPH/hod. práce. Strany se dohodly,

že práce Dodavatele nepřesáhne 50 hod. v kalendářním měsíci.

II. VYÚČTOVÁNÍ ODMĚNY

1. Objednatel bude odměnu platit měsíčně bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele

uvedený v úvodu této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem vždy

nejpozději pátý pracovní den kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, jehož se platba týká.

2. Splatnost daňových dokladů je třicet (30) dnů od data jejich doručení Objednateli.

3. K odměně se bude připočítávat DPH.
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4. Přílohou daňových dokladů bude vždy soupis odvedené práce, který bude obsahovat i přehled o časové

náročnosti.

5. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit Dodavateli k přepracování, pokud nebude souhlasit

s odvedenou prací či časovou náročností.

111. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 20. 10. 2016 do 30. 6. 2017.

IV. VÝPOVĚĎ SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. Výpověď je účinná jejím

doručením Dodavateli.

V. NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE DPH

1. V případě, že číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené v této smlouvě nebo na jím vystavených

daňových dokladech nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. § 109

odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také

„ZDPH"), je Objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího

z daňového dokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu ust. § 109a ZDPH

uhradit přímo správci daně. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a ZDPH

či bude-li Objednatel ručit za nezaplacenou DPH na základě § 109 ZDPH, použije se tohoto odstavce

obdobně.

VI. OCHRANA INFORMACÍ

1. Smluvní strany se tímto zavazují, že veškeré informace o druhé smluvní straně, se kterými se seznámí v

rámci plnění účelu této smlouvy nebo v souvislostí s ní, budou považovány za důvěrné.

2. Smluvní strany se zavazují zachovat o těchto informacích mlčenlivost s výjimkou předchozího

písemného souhlasu druhé smluvní strany, žádnou z těchto informací nijak nezneužít, nevyužít,

nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupnění třetím osobám.

3. Výše stanovená povinnost mlčenlivosti nekončí ani skončením či odstoupením od této smlouvy nebo

její případnou neplatností, pokud nenastane některé z následujícího:

a. informace je veřejně přístupná nebo se později stane veřejně přístupnou jinak, než porušením této

smlouvy,

b. povinná strana měla informace oprávněně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokud takové

informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně

informací,

c. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim povinná strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit

svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,

d. po podpisu této smlouvy poskytne informace povinné straně třetí osoba.

4. Porušením povinnosti mlčenlivosti rovněž není, pokud smluvní strana sdělí informace na základě

závazného požadavku nebo výzvy státních orgánů oprávněných k tomuto na základě zákona.
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VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, který je zřízen na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e­
mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
dvě (2) vyhotovení a Dodavatel jedno (1) vyhotovení.

V Brně dne 19. října 2016

Masarykova univerzita:

Ing. Emilie Zichová 
tajemnice rektorátu

V Brně dne 18. října 2016
CA TAX, s.r.o.:

Ing. Kamila Balcaříková
jednatelka
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